
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CC LL UU BB   WW EE EE KK LL YY   BB UU LL LL EE TT II NNRR .. II .. DD -- 22 66 44 00 vv oo ll .. 33 88  
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本日のプログラム            

 

次週以降の予定 

 

 

第第１１７７１１００回回例例会会   ２２００２２２２年年６６月月１１６６日日 ((木木 ))  

 

 

○06月 23日(木) 18：30 最終家族例会 

  会場：帝国ホテル大阪 

○06月 30日(木)  定款により休会 

○07月 07日(木)18：30 初 例 会 

ロータリーソング 『四つのテスト』 ソングリーダー  

≪今日の卓話≫     杉本  太平君 

 講師：丸和食品株式会社  

               代表取締役 平井
ひ ら い

 初秋
も と あ き

様 

創業記念日のお祝い 職業奉仕委員会 

6月  10日              池邊  豪俊君 

      27日 河合  哲也君 28日 田中  隆司君 

会長の時間      会長 髭  定 幸 君 
 

 
○前回の例会終了後に、和泉市へ公用車の寄贈を

おこなって参りました。理事役員の皆様と記念撮

影も行いました。今年度の社会奉仕事業となりま

す。最終例会に辻市長をお招きして感謝状拝受も

行います。世間ではサル痘の感染症もニュースに

なっています。感染症対策をおこないながら、引き

続き気を緩めずいきたいと思います。本日は例会

前に最後の理事会が開催されました。理事・役員

の皆様には一年間本当にお世話になりました。 

ありがとうございます。 

出席報告 会員数55名 名誉会員1名 出席義務者 54名
月 日 出 席 者 欠 席 者 補 填

6 月 9 日 34 17 4 70.37%
6 月 2 日 23 24 8 57.40%
5月 26日 30 16 9 72.22%

出席率

幹事報告        幹事 池 邊  豪 俊君        
 

 ○欠席のお詫び 

【理事会報告】①5月・6月会計報告、職場見学＆親

睦旅行会計報告の承認②コロナによる休会に伴う

例会費の一部返金として、２万円を各会員へ返金

いたします。返金の方法は、新年度の前期会費請

求時に会費と相殺とさせていただきます。③和泉

市防災協会への継続加入(3万円) 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○髭  定幸会員 本日も宜しくお願いいたします。大河

内会員卓話楽しみです。宜しくお願いいたします。 

○前田 宏明会員 大河内会員 本日はよろしくお願い

します。 

○池邊 豪俊会員 この度は、誠に勝手ながら「自宅待

機」という長期休暇？を頂きありがとうございました。そ

して皆様にはご迷惑ご心配をおかけし、申し訳ござい

ませんでした。久しぶりの例会、嬉しい限りです。宜しく

お願い致します。 

○嘉手納 良和会員 新旧と忙しい時期ですが宜しくお

願いします 大河内会員楽しい話宜しくお願いします 

○髭  奉昭会員 大河内会員、自己紹介楽しみにして

います 合同予備委員会、次年度に向けてよろしくお

願いします 

○阪口 吉男会員 大河内様卓話ありがとうございます 

○岸脇 淳介会員 大河内先生本日はよろしく 

○藤原 政信会員 大河内義之会員 本日卓話ご苦労

様です 

○辻林 俊彦会員 本日は長丁場です。頑張りましょう。 

○堀口 良蔵会員 大河内さん自己紹介、宜しく 

○讃岐 洋精会員 欠席ばかりでごめんなさい！ 

○山崎 昌宏会員 大河内さん自己紹介楽しみにしてお

ります 

○塚田 昌久会員 本日の卓話、大河内君楽しみにして

います。 

○道川  豊会員 本日の卓話、大河内会員がんばって

下さい。髭会長あと 2 回の例会で終わりですね、もう少

しがんばって下さい。 

 

 

 

○阪田 栄二会員 大河内会員卓話担当ご苦労様です 

○畑中 宏文会員 大河内会員、自己紹介よろしくお願い

いたします 

○髙原 洋一会員 暑くなってきました。皆さまお身体お気

をつけて下さい 

○森  秀雄会員 大河内会員よろしくお願いいたします 

○小出 安臣会員 大河内さんおめでとうございます。今後

ともよろしくお願いいたします。 

○廣瀬 詩織会員 大河内会員 卓話よろしくお願いいたし

ます。 

○木村 光男会員 大河内会員卓話楽しみです コネクティ

ングルーム 和泉洋人、お前はエロだけやなく金欲もえげ

つないなあ。 

○西山  修会員 本日もよろしくお願いいたします 大河

内さんよろしくお願いいたします 

○西岡 大介会員 本日の卓話 大河内会員「自己紹介」

楽しみです 

○岡室 知憲会員 大河内会員、本日の卓話楽しみにして

います 

○長尾 英知会員 自己紹介楽しみです よろしくお願いい

たします 

○滝口  学会員 本日の卓話、大河内様宜しくお願いい

たします 

○本多  学会員 大河内さん入会おめでとうございます 

○鈴木 志織会員 暑くなってきましたね 先日熱中症にな

りかけました。皆さまご注意ください。 

○田所 貞則会員 本日もよろしくお願いします！ 

先週の例会より        

 

 

大河内会員による自己紹介 にこにこ箱披露 


